
 

 

Üniversitelerde Veliyi Fakih Temsilcilik Büroları sorumlularının İslam
İnkılâbı Rehberi Tarafından kabulü - 11 /Jul/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra üniversitelerde Veliyi Fakih temsilcilik
büroları sorumluları ve yardımcılarını kabulü sırasında yaptığı konuşmada üniversitelere egemen mevcut atmosferin
muhtelif açılardan tamamıyla belirgin ve uygun konumda bulunduğunu hatırlatarak. “üniversitelerin bilimsel hareket
ve gelişmeleri, öğrencilerin eşsiz cihad kampları, üniversitelilerin siyasi basiret ve görüşleri, sahnede hazır bulunma
ve benzer kritik durumlar, ayrıca mümin öğrenciler ve üniversite hocalarından büyük bir bölümüne egemen dini
atmosfer bugün ülke üniversitelerine egemen atmosferin parlak gerçekleridirler” dedi.  

Din ulemasının bugün ülke üniversitelerindeki etkinliği ve onların üniversite hocaları ve öğrencileri ile yakın bir
ilişki ve irtibat içinde olmalarının İslam İnkılâbı sonrasının büyük nimetlerinden olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı
Rehberi şunları söyledi: “Bu çok önemli ve değerli fırsatı ganimet bilmeli ve bu konunun önemini, üniversitelerin
İslamileşmesini projesini istemeyenlerin aşırı derecede kaygılanmaları ve aleyhteki propagandalarından anlamak
mümkün. Zira İslami oluşun açık tecellilerinden biri din ulemasının üniversitelerdeki varlığıdır. Ne yazık ki bazıları
sadece bir takım menfi hususların üzerine odaklanarak, bu menfi hususları ön plana çıkarmaktalar. Hatta öğrenciler
ve gençlerin durumundan memnuniyet duyulduğu açıklamaları yapıldığında ise bu açıklamaların üniversitelerin
durumundan habersizlikten kaynaklandığı yorumunu yapmaktalar. Üniversitelerden övgüyle bahsetmek bazı
olumsuzluklardan habersizlik manasında değil. Fakat bu hususta tüm meseleler bir arada ele alınarak
değerlendirilmelidir ki gerçek bir sonuç elde edilebilsin.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise Üniversitelerde Veliyi Fakih Temsilcilik Kurumu
başkanı Huccet’ul İslam Muhammediyan’ın üniversitelerle ilgili raporuna da temas ederek, “tüm bu meseleleri
dikkate alarak ayrıca üniversitelere egemen bilimsel ve dini gerçekler göz önünde bulundurularak, üniversite muhiti
bugün gerçekte çok elverişli, müsait muhitler olup, çok uygun ve belirgin şartlarda bulunmaktadır. Üniversitelerin
konumu incelendiğinde, dini ilim tahsili gören talebelerin beklentilerinin üniversite öğrencileri içerisinde de
olmasını beklemek olamaz” dedi.

Öğrencilerin manevi ve inanç meselelerinin aynı zamanda ele alınması zaruretini de hatırlatan İslam İnkılâbı
Rehberi, öğrencilerin fikri temellerinin, başkalarından etkilenmeyeceği gibi hatta başkaları üzerinde etkili olacak
şekilde güçlendirilmesi gerektiğini belirtti.

“Dini İlim Merkezleri”nin üniversitelerde Veliyi Fakih Temsilcilik bürolarının desteklenmesi konusunda ağır
sorumluluk altında olduklarını belirten Ayetullah Hamanei bu hususta kamu kuruluşlarının üzerine de önemli bir
vazife düştüğünü hatırlattı ve “Geçmişteki bazı dönemlerin aksine şimdiki iktidar döneminde din ulemasının
üniversitelerde faaliyetleri ile ilgili gerekli uygun ortam hazırlanmış durumda ve bu fırsattan en iyi şekilde
yararlanmak suretiyle bu nimetin şükrü yerine getirtilmelidir” dedi.

Üniversitelerde Veliyyi Fakih Kurumu başkanı Huccet’ul İslam Muhammediyan İslam İnkılâbı Rehberinin
konuşmasından önce yaptığı kısa bir konuşmada, bugünkü öğrenci kuşağının İslam İnkılâbı ve dini değerlere aşırı
bağlılığına temasla, “en büyük itikâf çadırlarının üniversitelerde düzenlenmesi, en muhteşem cemaat namazlarının
üniversitelerde düzenlenmesi ve öğrenci Umre haccı ziyaretlerine istikbalin çok yüksek olması ve inkâr edilemez

                                              Sayfa 1 / 2



 

 

gerçeklerdendir” dedi.

Huccet’ul İslam Muhammediyan ayrıca mübarek Ramazan ayında üniversitelerde düşünce şölenlerinin
düzenlenmesine de temasla bu yıl ülke genelinde üniversitelerde düzenlenecek olan düşünce şölenlerine şu ana kadar
100 binin üzerinde öğrencinin kayıt yaptırdığını söyledi.

Bu görüşmeye katılanlar ilk önce öğle ve ikinde namazını İslam İnkılâbı Rehberinin imamlığında kıldılar.
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